2023年７月吉日

会 員 各 位

十日町ロータリークラブ

会   長 原田千佳子

親睦委員長 村山 典隆

納 涼 会 の ご 案 内

 暑さ厳しき折、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、新年度に入り第１回目の親睦会を下記の通りご家族、奥様同伴にて計画いたしました。

多くの皆様よりご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

日   時  2023年7 月27日（木）

集合出発  午後５時20分 （十日町商工会議所前/バス利用の方のみ）

例   会  午後６時 00分 （ホテルベルナティオ）

納 涼 会  午後６時 15分 （ホテルベルナティオ）

会   費  会    員 3,000円

          奥様、ご家族 2,000円（小学生以下は無料）

お帰りバス  午後８時 30分発車します

〆切り 準備の都合上、７月 13 日（木）までに会費を添えて担当にお申込みをお願い致します。

                          （担当：村山、森）

き り と り

≪十日町ＲＣ 7月27日 納涼会≫

◇ＲＣ例会に           出 席      ・    欠 席

◇ＲＣ納涼会に   会 員    出 席      ・    欠 席

奥 様     出 席      ・    欠 席

ご家族     出 席（  人） ・    欠 席

        ＊うち小学生以下（  人）

◇往復バス利用          利用する      ・      利用しない

      氏 名

（ＦＡＸ 752-6044）番号を間違えないようお願い致します